ROLINE USB Charger mit C5 Anschluss, 1x USB Typ C,
100 W

Artikelnummer 19.11.1059 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 19.11.1059

EAN (Einzelstlick) 7630049635623

Perfekt fur unterwegs zum Aufladen oder als Spannungsversorgung von USB-C
Geraten weltweit.

Einfach Stromkabel mit C5 Kupplung und landerspezifischem Anschluss in den C6
Gerateeinbausteckers des USB-Ladegerates stecken.

* Zum Laden oder zur Stromversorgung von Geraten mit USB Typ-C-Buchse wie MacBooks,
Ultrabooks, Notebooks, Laptops, NUCs, Tablets oder Smartphones

* Perfekt fur unterwegs: einfach ein beliebiges Stromnetzkabel mit C5 Kupplung und
landerspezifischem Anschluss verwenden

* Unterstutzt USB PD (Power Delivery) Funktion am Typ-C-Ausgang

* Schutz: Strom- / Kurzschluss- / Uberspannungsschutz

* Kompaktes Design, schwarzes Gehause und Kabel

Eingang:

* 100 - 240V AC, 50-60Hz, bis 1,5A

Ausgang:

» USB-C PD (Power Delivery): 5V 3A, 9V 3A, 12V 3A, 15V 3A, 20V 5A, max. 100W

* PPS (Programmable Power Supply): 5-16V 3A, 5-11V 5A

Hinweis: Das Netzkabel ist nicht im Lieferumfang des Adapters enthalten. Wir empfehlen
Ihnen die Artikelnummer 19.08.1028.

Technische Daten

Hersteller ROLINE



Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Eingang

Ausgang

Leistung
Abmessungen (HxBxT)
Eingangs-Anschluss
Ausgangs-Anschluss

Unterstltzte
Ladetechnologie

Regionale Verwendung
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Spannungswandler

USB Ladegerat

schwarz

100-240 VAC

5V DC; 9V DC; 12V DC; 15V DC; 20V DC
100w

33 x50 x 127 mm

C6

1x USB Typ C Buchse PD (PowerDelivery)

USB-PD - USB Power Delivery

Ohne Einschrankung
33 mm

50 mm

127 mm

302 g

50 mm

120 mm

230 mm

0.033 kg



